2. Quoniam prophetasti nobis dicens, quod gens Israël defendatur à Deo suo, ut ostendam tibi quoniam non est Deus, nisi Nabuchodonosor :

3. Cum percusserimus eos omnes, sicut hominem unum, tunc et ipse cum illis Assyrionum gladio interibis, et omnis Israël tecum perditione disperiet :

4. Et probabis quoniam Nabuchodonosor dominus sit universæ terræ : tuncque gladius militiæ meæ transiet per latera tua, et confixus cades inter vulneratos Israël, et non respirabis ultra, donec exterminaris cum illis.

5. Porrò autem si prophetiam tuam veram existimas, non concidat vultus tuus, et pallor, qui faciem tuam obtinet, abscedat à te, si verba mea hæc putas impleri non posse.

6. Ut autem noveris quia simul cum illis hæc experieris, ecce ex hæc hora illorum populo sociaberis, ut, dum dignas mei gladii poenas exceperint, ipse simul ultioni subiaceas.

7. Tunc Holofernes præcepit servis suis ut comprehenderent Achior, et perducerent eum in Bethuliam, et traderent eum in manus filiorum Israël.

8. Et accipientes eum servi Holofernis, profecti sunt per campestria : sed cum appropinquassent ad montana, exierunt contra eos fundibularii.

9. Illi autem divertentes à latere montis, ligaverunt Achior ad arborem manibus et pedibus, et sic vinctum restibus dimiserunt eum, et reversi sunt ad dominum suum.

10. Porrò filii Israël descendentes de Bethulia, venerunt ad eum : quem solventes duxerunt ad Bethuliam, atque in medium

1. Y acaeció que luego que cesaron de hablar, indignado en gran manera Holofernes, dijo á Achior :

2. Por cuanto nos has profetizado diciendo, que el pueblo de Israel es defendido por su Dios, para hacerte ver que no hay Dios, sino Nabuchodonosor :

3. Despues que los hayamos pasado á enchillo á todos ellos, como si fuera un solo hombre, entonces tú tambien pecerás con ellos por la espada de los Assyrios, y todo Israel por todos casos pecerá contigo :

4. Y verás por experiencia como Nabuchodonosor es el Señor de toda la tierra : y entonces la espada de mi gente atravesará tus costados, y traspasado caerás entre los heridos de Israel, y no respirarás ya mas, sino que serás exterminado con ellos.

5. Pero si tienes por verdadera tu profecía, no se abata tu semblante, y esa palidez, que está cubriendo tu rostro, apártese de tí, si crees que no se pueden cumplir estas mis palabras.

6. Y para que sepas, que experimentarás esto juntamente con ellos, hé aqui que desde esta hora serás asociado á su pueblo, para que cuando con mi espada paguen la pena que merecen, tú mismo seas á una envuelto en la venganza.